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Region Område Kontaktperson Mail  Telefon 

Midt 
 

 
Regionshospitalet Viborg 
Neurologisk afdeling 
 

Tine Refsgaard 
Ledende terapeut 

TINREF@rm.dk; 29 37 92 49 

Regionshospitalet 
Silkeborg Intensiv/NISA 

Mette Hoff 
afdelingssygeplejerske 
 
Hanne Weisbjerg 
Thomassen 
Intensivsygeplejerske 

mettehof@rm.dk;  
 
 
hannthma@rm.dk; 

78 41 66 59 
 
 
78 41 66 56 

Aarhus 

Universitetshospital 
Neurologisk afdeling, 
Stroke sengeafsnit 

 
Ida Westh 
Uddannelsesansvarlig 
sygeplejerske  
 

idawesth@rm.dk; 78 45 42 80 

 
Aarhus 
Universitetshospital 
Fysio – og Ergoterapi 
 

Karen Schneider 
 
karesh@rm.dk; 
 

24 78 60 30 

Neurologi, Fysio- og 
Ergoterapi, 
Regionshospitalet 
Gødstrup 

Camilla Kiær, 
udviklingsterapeut 
 
Mette Bjørn 
klinisk 
sygeplejespecialist 
 
Jeannette Hjørnholm 
Kirkegaard 
ledende terapeut 

Camilla.Kiaer@vest.rm.dk;  
 
 
METJCO@rm.dk;  

 

 
Jean.kir@rm.dk;  

29 47 36 13 
 
 
 
 
 
21 71 18 93 

 
Regionshospitalet 
Hammel Neurocenter 
 
 

Malene Rysgaard Pauls  malpauls@rm.dk;  78 41 90 69 

Nord 

Neuroenhed Nord, 
Regionshospital 
Nordjylland 

Markus Brasholt   
leder 
 
Rikke Brorholt  
afsnitsledende 
sygeplejerske 

m.brasholt@rn.dk; 
 
 
rib@rn.dk; 

51 15 70 29 
 
 
41 31 47 24 

Sengeafsnit for stroke, 
Aalborg 
Universitetshospital 

Helle Susgaard Brath 
sygeplejerske med 
ansvar for udvikling og 
uddannelse 

h.mouritzen@rn.dk;  
97 66 22 81 

 
  

Søren Bruno Elmgreen 
Overlæge 

 
selm@rn.dk; 

 
Neuro-, Hoved- og 
Halskirurgisk afsnit 
Aalborg Universitets 
Hospital 
 

Helga Gulisano 
Cheflæge 

heang@rn.dk;  97 66 24 00 

Ergoterapi- og 
Fysioterapiafdelingen, 
Aalborg Universitets 
Hospital 

Birgitte Hede Ebbesen 
udviklingsansvarlig Fys 
  
Malene Gregoire 
ledende terapeut 

bihc@rn.dk; 
 
 
m.gregoire@rn.dk; 

97 66 42 10 
 
 
23 46 78 06 

Neurologisk/neurokirurgisk 
Afdeling, Aalborg 
Universitets Hospital  

Henriette Hyldal Kaae  
neuropsykolog 

h.kaae@rn.dk; 24 66 51 91 

Regionshospital 
Nordjylland, Thisted 

 
Michael Flyvholm Kvols 
afsnitsleder 
 

m.kvols@rn.dk; 29 36 39 37 
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Syd 

Rehabilitering for hjerne- 
og nervesygdomme 
Grindsted  
Engparken 1, 7200 
Grindsted  

Susanne Asmussen, 
afdelings- og 
udviklingsterapeut 

 
susanne.asmussen@rsyd.dk;  
 

40 24 36 50 

Janne Friis Høi 
Oversygeplejerske Janne.Friis.Hoi@rsyd.dk;  

79 18 94 12 
21 22 37 41 

 
 

 
Neurorehabilitering 

Svendborg 
Baagøes Allé 15, 5700 
Svendborg  
 
 

Lill Kapalla 
overterapeut  

 
lill.kapalla@rsyd.dk; 
 

40 24 34 27 

Nicole Frandsen 
Ledende overlæge  

Nicole.S.B.Frandsen@rsyd.dk;  

Merete Lehmkuhl 
Klinisk Sygepleje 
Specialist  

merete.lehmkuhl@rsyd.dk; 24 61 48 97 

Sygehus Sønderjylland,  
Hjerne- og 
nervesygdomme 

Malene Ravn Theilgaard  
Ergoterapeut 

Malene.Ravn.Theilgaard@rsyd.dk;  

79 97 61 63 
Martin Winberg  
Fysioterapeut 

Martin.Winberg@rsyd.dk;  

Rene GB Jørgensen 
Chefterapeut 

rbj@rsyd.dk; 

 
Terapiafdelingen, Kolding 
Sygehus 
 
 

Aswine Rasmussen 
Chefterapeut 

Aswine.E.R.Franckaert.Rasmussen@rsyd.dk; 
76 36 20 00 
24 76 94 79 

Hjerne- og 
Nervesygdomme, Kolding 
Sygehus 
 

Christina Nordborg 
Spl. forløbskoordinator 

Christina.Nordborg@rsyd.dk; 76 36 03 80 

Charlotte Løvgreen 
Troldborg 
Chefsygeplejerske 

charlotte.troldborg@rsyd.dk; 76 36 03 20     

Odense 
Universitetshospital 
Afdeling N 
 

Annemette Gaaddiksen 

Post  

Klinisk udviklingsterapeut 
annemette.post@rsyd.dk 51 82 8 501   

Tilføjelser/rettelser til Mette Rohde: mette.rohde@midt.rm.dk – husk at give besked, hvis du skifter job! 
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